
-loolec„ 

ESIDENTE 
van 

Pubblicazioue all'albo 

d215I0.114±..91 	 
• 111 ti 40 

L'incaricato 

  

REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 
Delibera n° 02 del 13 gennaio 2021 

Oggetto: Approvazione proroga convenzione tra la società ITALDRON  ACADEMY  S.r.1, e Istituto Sperimentale 
Zootecnico per la Sicilia, per l'affidamento temporaneo a titolo oneroso di uno spazio di m. 50x50 
finalizzato al perfezionamento di tecniche di pilotaggio troni 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
VISTO 	lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della Giunta 
regionale n° 243 del 08 agosto 2003; 

VISTO 	Il D.P. n. 331/Serv. 1°/SG del 18/06/2020 — prot. 19956/A6 del 18/06/2020 assunto al ns prot. n. 4082 del 
18/06/2020 di rinnovo del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia; 

VISTA 	la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 2020-2022" pubblicato 
sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	il contratto individuale di lavoro del Direttore dell'ISZS dott. Antonio Console prorogato con Delibera del 
Commissario Straordinario n. 19 del 22/10/2019 al 31/12/2020; 

VISTA 	la delibera del CdA n. 1 del 29/06/2020 con la quale si prende atto del D.P. n.331/Serv. 1°/SG del 
18/06/2020 — prot. 199956/A6 del 18/06/2020 assunto al ns prot. n. 4082 del 18/06/2020 di rinnovo del 
Consiglio di Amministrazione dell'ISZS; 

VISTA 	la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di approvazione 
bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso in data 07/08/2020 con 
prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, 
per la relativa approvazione; 

VISTO 	il  DDS  n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2 — Assessorato Regionale dell'Agricoltura, 
dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. D'Anna con cui si approva il Bilancio di 
Previsione per il triennio 2020-2021-2022; 

VISTA 	la Delibera del C. di A n° 22 del_14 ottobre 2020 di approvazione convenzione tra la società ITALDRON  
ACADEMY  S.r.1, e Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, per l'affidamento temporaneo a titolo 
oneroso di uno spazio di m. 50x50 finalizzato al perfezionamento di tecniche di pilotaggio troni; 

VISTA 	la richiesta della società ITALDRON  ACADEMY  S.r.1, via Faentina n. 127 —48124 RAVENNA, assunta 
al prot. 9905 del 30/11/2020, con cui chiede la proroga temporanea a titolo oneroso di uno spazio 
finalizzato al perfezionamento di tecniche di pilotaggio troni; 

VISTO 	il parere favorevole del Direttore dell'Istituto ex art.20, comma 3, della Legge Regionale n°19/2005; 
DELIBERA 

n conformità delle premesse: 

• di prorogare la convenzione tra la società ITALDRON  ACADEMY  S.r.1, e Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, fino al 30/06/2021 tranne sabato e domenica, per l'affidamento temporaneo a titolo oneroso di uno spazio di m. 
50x50 finalizzato al perfezionamento di tecniche di pilotaggio droni, per la cifra mensile die 150.00 e ulteriori 150,00 
mensili in caso di utilizzo dell'area, come rimborso spese. 

• di trasmettere la pres nte delibera per l'approvazione all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
urale e della Pz  ca 	editerranea. 

TTO E E € IVETARIO 
tt. Anto 	i nsole) 


	Page 1
	Page 2

